aquisições durante o exercício, sejam elas: contratações de bens, serviços, obras e 

soluções de tecnologia da informação e comunicações, estamos dando publicidade de 

acordo com a IN, nas possíveis aquisições 2020 do IF baiano – Campus Alagoinhas. 

Valor total planejado: R$ 3.225.009, 80 (três milhões e duzentos e vinte e 
cinco mil e nove reais e oitenta centavos). 

Obs.: Os valores e quantidades nas planilhas em anexo é uma estimativa de 

planejamento da Unidade, devendo passar por processos licitatórios e em alguns casos, 

reavaliados suas aquisições de acordo com o orçamento do campus.